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LES CHAMPAGNES

© CHAMPAGNE JEAN-NOEL HATON

BruT, CLASSIC
PINOT NOIR. PINOT MEUNIER

o CHAMPAGNE OLIVIER
BRUT RESERVE

MARTEAUX

PINOT NOIR. PINOT MEUNIER. CHARDONNAY

©  (CHAMPAGNE IRROY
EXTRA BRUT

PINOT NOIR. PINOT MEUNIER. CHARDONNAY

LES ROSES

PARFUM DE GAULHEM
FRUITE

AOP VENTOUX, DOMAINE

LEGER . FRUITE
GRENACHE NOIR. CINSAULT. SYRAH

IGP MEDITERRANEE, CAVE

FRAIS . LEGER
GRENACHE NOIR. CINSAULT

DE FONDRECHE

LA ROMAINE

AOP VENTOUX, CAVE LA ROMAINE

EXOTIQUE
GRENACHE NOIR. CINSAULT

[’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE

75 cl 60.00 €

75 ¢l 42.00 €

75 cl 7500 €

75 cl 30.00 €

75¢cl 39.00 €

75¢cl 2100 €

75¢cl 24.00 €




LES BLANCS
LOIRE :

o AOC SANCERRE, DOMAINE VACHERON

@ SEC . MINERAL
SAUVIGNON BLANC

SUD OUEST :

o IGP, COTES DE GASCOGNES, “LES HIRONDELLE”
MOELLEUX . ACIDE

BOURGOGNE :

o MACON-VILLAGES, DOMAINE DES PARETTES, FREDERIC TOUZOT
@ AGRUMES . FRUITS BLANCS

CHARDONNAY

o SANTENAY, DOMAINE BACHEY-LEGROS “EN CHARRON”

FRAIS
CHARDONNAY

7

o  SAINT-VERAN, DOMAINE DE LA FEUILLARDE “LES CHARMONES

FRUIT JAUNE. MINERAL
CHARDONNAY

o ACC CHABLIS, DOMAINE MILCENT

@ FRUIT BLANC .AGRUMES . FLEUR
CHARDONNAY

COTE DU RHONE :

o AOP VENTOUX, DOMAINE DE FONDRECHE

@ MINERAL . FLORAL
GRENACHE BLANC. ROUSSANE. CLAIRETTE. ROLLE

o VACQUEYRAS, DOMAINE DE LA TETE NOIRE “ ESMEE”
@ FLORAL . VANILLE
ROUSSANNE. MARSANNE. BOURBOULENC

o MUSCAT DE BEAUMES DE VENISE, DOMAINE DE DURBAN
VIN DOUX

MUSCAT
o [GP MEDITERRANEE, CAVE LA ROMAINE
@ FRAIS . AGRUME
CHARDONNAY

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 €
[’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE

75¢l 66.00 €

75cl 23.00 €

75 cl 39.00 €

75 ¢l 84.00 €

75¢cl 47.00 €

75 ¢l 58.00 €

75 cl 39.00 €

75 cl 45.00 €

75cl 42.00 €

75 ¢l 21.00 €




LES BLANCS

o COTE DU RHONE, DOMAINE DE L’AMANDINE

FrRAIS
VIOGNER. MARSANNE. ROUSSANE. CLAIRETTE. BOURBOULENC

o COTE DU RHONE, AUREA TERRA

FrRAIS
ROUSSANE. CLAIRETTE. VIOGNER

o AQOP COTES DU RHONE, DOMAINE ROCHE- AUDRAN “CESAR”

@ FRAIS . MINERAL

BOURBOULENC. GRENACHE BLANC. VIOGNER. CLAIRETTE

o AOP COTES DU RHONE VILLAGES, LA GRANDE OURSE

@ FLEURS BLANCHES . FRUITS BLANCS
GRENACHE BLANC . ROUSSANNE. BOURBOULENC

o AOP COTES DU RHONE, DOMAINE LE CARRE D’AS “ O CARREAUX"

GRAS . MINERAL
BOURBOULENC. GRENACHE BLANC. VIOGNER. CLAIRETTE

o AOC COTES bUu RHONES, DOMAINE DE CREVE COEUR

@ PUISSANT . SEC
ROUSSANNE. MARSANNE. GRENACHE BLANC. PICPOUL. VIOGNER

o AOC COTES DU RHONE, DOMAINE LA CABOTTE “COLLINE BLANC”

FLORAL . MINERAL
GRENACHE BLANC. CLAIRETTE. VIOGNIER. ROUSSANNE

o  CHATEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE [OR DE LINE

@ FRUITE . FRATS
GRENACHE BLANC. PICPOUL. CLAIRETTE. ROUSSANNE. PICARDAN. BOURBOULENC

o CHATEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE CHANTE CIGALE

@ FRUITE . FRAIS
GRENACHE BLANC. ROUSSANE. CLAIRETTE. BOURBOULENC. PICPOUL

o VIN DE FRANCE, DOMAINE FOND CROZE “VIOGNER”

ACIDE . FLORAL
VIOGNER

o VIN DE FRANCE, CHARDONNAY

CHARDONNAY

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 €
[ ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

75 cl

28.00 €

35.00 €

41.00 €

40.00 €

34.00 €

40.00 €

38.00 €

55.00 €

69.00 €

38.00 €

23.00 €




LES ROUGES

BOURGOGNE :

o BOURGOGNE PINOT NOIR, DOMAINE DUPRE

FrRUIT ROUGE ET NOIR
PINOT NOIR

o COTE DE NUITS-VILLAGES, DOMAINE EDMOND CORNU & FILS. GRAND VIN DE

BOURGOGNE

FRUIT ROUGE ET NOIR
PINOT NOIR

o GIVRY “HERITAGE”, DOMAINE CHOFFLET

MYRTILLE . CERISE
PIiNOT NOIR

BEAUJOLAIS :

DOMAINE DES FONDS “FLEURIE” AOP
MYRTILLE . CERISE

GAMAY

COTE DU RHONE :

(¢]

o VIN DE FRANCE, DOMAINE DE MARCOUX “RAISIN DE LOUP”

GRENACHE. SYRAH. CALADOC

o  AQOP COTES DU RHONE VILLAGES, DOMAINE LE CARRE D’AS
“A Tour COEUR”

SYRAH. CINSAULT. MOURVEDRE. GRENACHE

o AOP COTES DU RHONE VILLAGES, LA GRANDE OURSE “ PRIMIS”

GRENACHE. MOURVEDRE. SYRAH. MUSCARDIN. TERRET NOIR

o AOP COTES DU RHONE VILLAGES SEGURET, LES VIGNERONS DE

ROAIX
LEGEREMENT TANNIQUE . FRUITS NOIRS

SYRAH. MOURVEDRE. GRENACHE

o  COTES DU RHONE VILLAGES, DOMAINE DE LA TETE NOIRE
@ TANHEI .FR({IT I?IOIR “ CAIRANNE”
GRENACHE. SYRAH

o CDR VILLAGES, DOMAINE DE L’AMANDINE “LA MONTAGNE”

PUISSANT . TANIN . NOTE GRILLE
GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN.. CINSAULT

o AOP CROZES-HERMITAGE “LLES VEDIAS”

EPICE . TANNIQUE
SYRAH

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 €
.~ [ ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE

75 ¢l 39.00 €

75 ¢l 78.00 €

75 ¢l 62.00 €

75 ¢l 42.00 €

75 ¢l 28.00 €

75 cl 42.00 €

75 cl 40.00 €

75 cl 23.00 €

75 ¢l 44.00 €

75 cl 3500 €

75 ¢l 39.00 €




LES ROUGES

o AOP COTE bu RHONE, TERRE DE GAULHEM 75¢cl 29.00 €
FRrRUITS ROUGES, EPICE
o AOP COTES DU RHONE, DOMAINE DE L’AMANDINE 75 ¢l 29.00 €

@ FRUITE . EPICE
GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN.

o AOC COTES DU RHONES, DOMAINE DE CREVE COEUR “SEGURET” 75 ¢l 4300 €

GRENACHE. SYRAH. MOURVEDRE

o CHATEAUNEUF-DU-PAPE, LE CLOS DU CAILLOU “LE TRADITION” 75¢l 7200 €

GENEREUX . PUISSANT
GRENACHE. SYRAH

o CHATEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE [OR DE LINE 75 c]l 5300 €
FRUITS ROUGE
SYRAH. MOURVEDRE. GRENACHE
o IGP MEDITERRRANEE, CAVE LA ROMAINE 75¢cl 2100 €
MERLOT
o SAINT JOSEPH, DOMAINE FRANCOIS VILLARD “POIVRE ET SOL” 75 cl 53.00 €
SYRAH
o AOP SAINT JOSEPH, FAMILLE JAUME 75cl 44.00 €
SYRAH
o DOMAINE SAINT JEAN DU BARROUX ‘L’ARGILE” 75 ¢l 54.00 €

@ FRUITS NOIRS

GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN. CINSAULT

o RASTEAU, DOMAINE ELODIE BALME 75 ¢l 40.00 €

EPICE . FRUIT CONFIT
GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN. MOURVEDRE

o GIGONDAS, PIERRE AMADIEU, DOMAINE GRAND ROMANE 75¢c] 62.00 €

GRENACHE. SYRAH. MOURVEDRE

o AOP COTES DU RHONE VILLAGE SEGURET, DOMAINE DE LAMANDINE 50 ¢l 23.00 €
FRUITE.
GRENACHE. SYRAH.

o AOP VINSOBRES, FAMILLE JAUME “REFERENCE” 2020 150 ¢l 8900 €

Sous-BoIS. FRUIT ROUGE
SYRAH. GRENACHE. MOURVEDRE.

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 €
[ ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE




LES PICHETS

o ROSE : LES VIGNERONS DE ROAIX SEGURET

LEGER . FRUITE .
GRENACHE. SYRAH

o BLANC : LES VIGNERONS DE ROAIX SEGURET

SEC . FRUITE .

GRENACHE BLANC. CLAIRETTE. BOURBOULENC. ROUSSANNE

o ROUGE : LES VIGNERONS DE ROAIX SEGURET

LEGER . FRUITE .
GRENACHE. SYRAH

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 €
[’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE

25 ¢l
50 cl

25 cl
50 cl

25 cl
50 cl

8.00 €
13.00

8.00 €
13.00

8.00 €
13.00




