















Champagne Jean-Noel Haton

BRUT, CLASSIC PINOT NOIR. PINOT MEUNIER

• Champagne Olivier Marteaux

BRUT RESERVE PINOT NOIR. PINOT MEUNIER. CHARDONNAY

CHAMPAGNE IRROY

Extra brut

PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY

Les rosés

• Parfum de Gaulhem

Fruité

• AOP VENTOUX, DOMAINE DE FONDRÈCHE

LÉGER . FRUITÉ
GRENACHE NOIR. CINSAULT. SYRAH

• IGP Méditerranée, Cave la Romaine

Frais . Léger Grenache noir. Cinsault

• AOP VENTOUX, CAVE LA ROMAINE

EXOTIQUE
GRENACHE NOIR. CINSAULT







75 cl 60.00 €

75 cl 42.00 €

75 cl 75.00 €

75 cl 30.00 €

75 cl 39.00 €

75 cl 21.00 €

75 cl 24.00 €



LES BLANCS

Loire:

FRAIS . AGRUME CHARDONNAY

LOIRE:	
• AOC SANCERRE, DOMAINE VACHERON SEC . MINÉRAL SAUVIGNON BLANC	75 cl 66.00 €
SUD OUEST:	
• IGP, Côtes de Gascognes, "Les Hirondelle" Moelleux . Acide	75 cl 23.00 €
BOURGOGNE:	
• MÂCON-VILLAGES, DOMAINE DES PARETTES, FRÉDÉRIC TOUZOT AGRUMES . FRUITS BLANCS CHARDONNAY	75 cl 39.00 €
 SANTENAY, DOMAINE BACHEY-LEGROS "EN CHARRON" FRAIS CHARDONNAY 	75 cl 84.00 €
 SAINT-VÉRAN, DOMAINE DE LA FEUILLARDE "LES CHARMONES" FRUIT JAUNE. MINÉRAL CHARDONNAY 	75 cl 47.00 €
• ACC CHABLIS, DOMAINE MILCENT FRUIT BLANC .AGRUMES . FLEUR CHARDONNAY	75 cl 58.00 €
Côte du Rhône :	
• AOP VENTOUX, DOMAINE DE FONDRÈCHE MINÉRAL . FLORAL GRENACHE BLANC. ROUSSANE. CLAIRETTE. ROLLE	75 cl 39.00 €
 VACQUEYRAS, DOMAINE DE LA TÉTE NOIRE "ESMÉE" FLORAL . VANILLÉ ROUSSANNE. MARSANNE. BOURBOULENC 	75 cl 45.00 €
 Muscat de Beaumes de Venise, Domaine de Durban vin doux Muscat 	75 cl 42.00 €
• IGP Méditerranée, Cave la Romaine frais . Agrume	75 cl 21.00 €

DROIT DE BOUCHON DE 15.00 € L'Abus d'alcool est dangereux pour la sante



LES BLANCS

CÔTE DU RHÔNE, DOMAINE DE L'AMANDINE FRAIS VIOGNER. MARSANNE. ROUSSANE. CLAIRETTE. BOURBOULENC	75 cl 28.00 €
 CÔTE DU RHÔNE, AURÉA TERRA FRAIS ROUSSANE. CLAIRETTE. VIOGNER 	75 cl 35.00 €
• AOP CÔTES DU RHÔNE, DOMAINE ROCHE- AUDRAN "CÉSAR" FRAIS . MINÉRAL BOURBOULENC. GRENACHE BLANC. VIOGNER. CLAIRETTE	75 cl 41.00 €
AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES, LA GRANDE OURSE FLEURS BLANCHES . FRUITS BLANCS GRENACHE BLANC . ROUSSANNE. BOURBOULENC	75 cl 40.00 €
• AOP CÔTES DU RHÔNE, DOMAINE LE CARRÉ D'AS " Ô CARREAUX" GRAS . MINÉRAL BOURBOULENC. GRENACHE BLANC. VIOGNER. CLAIRETTE	75 cl 34.00 €
• AOC CÔTES DU RHÔNES, DOMAINE DE CRÈVE COEUR PUISSANT . SEC ROUSSANNE. MARSANNE. GRENACHE BLANC. PICPOUL. VIOGNER	75 cl 40.00 €
• AOC CÔTES DU RHÔNE, DOMAINE LA CABOTTE "COLLINE BLANC" FLORAL . MINÉRAL GRENACHE BLANC. CLAIRETTE. VIOGNIER. ROUSSANNE	75 cl 38.00 €
CHATEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE L'OR DE LINE FRUITÉ . FRAIS GRENACHE BLANC. PICPOUL. CLAIRETTE. ROUSSANNE. PICARDAN. BOURBOULENC	75 cl 55.00 €
• CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE CHANTE CIGALE FRUITÉ . FRAIS GRENACHE BLANC. ROUSSANE. CLAIRETTE. BOURBOULENC. PICPOUL	75 cl 69.00 €
• Vin de France, Domaine Fond Croze "Viogner" Acide : Floral Viogner	75 cl 38.00 €
VIN DE FRANCE, CHARDONNAY CHARDONNAY	75 cl 23.00 €



Les Rouges

	BOURGOGNE:	
0	Bourgogne Pinot Noir, Domaine Dupré Fruit Rouge et noir Pinot noir	75 cl 39.00 €
	Côte de Nuits-Villages, Domaine Edmond Cornu & Fils. Grand vin de Bourgogne Fruit Rouge et noir Pinot noir	75 cl 78.00 €
0	Givry "Héritage", Domaine Chofflet Myrtille . Cerise Pinot Noir	75 cl 62.00 €
	BEAUJOLAIS:	
0	Domaine des Fonds "Fleurie" AOP Myrtille . Cerise Gamay	75 cl 42.00 €
	Côte du Rhône:	
0	VIN DE FRANCE, DOMAINE DE MARCOUX "RAISIN DE LOUP" GRENACHE. SYRAH. CALADOC	75 cl 28.00 €
0	AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES, DOMAINE LE CARRÉ D'AS Syrah. Cinsault. Mourvèdre. Grenache "A TOUT COEUR"	75 cl 42.00 €
·	AOP CÔTES DU RHÔNE VILLAGES, LA GRANDE OURSE "PRIMIS" GRENACHE. MOURVÈDRE. SYRAH. MUSCARDIN. TERRET NOIR	75 cl 40.00 €
0	AOP Côtes du rhône villages Séguret, Les vignerons de Roaix	75 cl 23.00 €
	Légérement tannique . Fruits noirs Syrah. Mourvèdre. Grenache	
°	Côtes du Rhône villages, Domaine de la Tête noire Tanin .Fruit noir Grenache. Syrah "Cairanne"	75 cl 44.00 €
0	CDR VILLAGES, DOMAINE DE L'AMANDINE "LA MONTAGNE" Puissant . Tanin . Note grillé	75 cl 35.00 €
0	Grenache. Syrah. Carignan Cinsault AOP Crozes-Hermitage "Les Védias" Epicé . Tannique Syrah	75 cl 39.00 €





Les Rouges

• AOP Côte du Rhône, Terre de Gaulhem (7) Fruits rouges, Epicé	75 cl 29.00 €
• AOP Côtes du rhône, domaine de l'Amandine Fruité . Epicé Grenache. Syrah. Carignan.	75 cl 29.00 €
• AOC CÔTES DU RHÔNES, DOMAINE DE CRÈVE COEUR "SÉGURET" GRENACHE. SYRAH. MOURVÈDRE	75 cl 43.00 €
 CHÂTEAUNEUF-DU-PAPE, LE CLOS DU CAILLOU "LE TRADITION" GÉNÉREUX . PUISSANT GRENACHE. SYRAH 	75 cl 72.00 €
• CHATEAUNEUF-DU-PAPE, DOMAINE L'OR DE LINE FRUITS ROUGE Syrah. Mourvèdre. Grenache	75 cl 53.00 €
IGP Méditérrranée, Cave La Romaine Merlot	75 cl 21.00 €
• Saint Joseph, Domaine Francois Villard "Poivre et sol"	75 cl 53.00 €
 AOP SAINT JOSEPH, FAMILLE JAUME Syrah 	75 cl 44.00 €
O DOMAINE SAINT JEAN DU BARROUX 'L'ARGILE" FRUITS NOIRS GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN. CINSAULT	75 cl 54.00 €
• RASTEAU, DOMAINE ELODIE BALME EPICÉ . FRUIT CONFIT GRENACHE. SYRAH. CARIGNAN. MOURVÈDRE	75 cl 40.00 €
 GIGONDAS, PIERRE AMADIEU, DOMAINE GRAND ROMANE GRENACHE. SYRAH. MOURVÈDRE 	75 cl 62.00 €
• AOP Côtes du rhône village Séguret, domaine de l'Amandini Fruité. Grenache. Syrah.	E 50 cl 23.00 €
• AOP VINSOBRES, FAMILLE JAUME "RÉFÉRENCE" 2020 Sous-bois. Fruit Rouge Syrah. Grenache. Mourvèdre.	150 cl 89.00 €







LES PICHETS

0	ROSÉ : LES VIGNERONS DE ROAIX SÉGURET LÉGER . FRUITÉ . Grenache. Syrah	25 cl 50 cl	8.00 € 13.00
0	BLANC : LES VIGNERONS DE ROAIX SÉGURET SEC . FRUITÉ . GRENACHE BLANC. CLAIRETTE. BOURBOULENC. ROUSSANNE	25 cl 50 cl	8.00 € 13.00
0	ROUGE : LES VIGNERONS DE ROAIX SÉGURET LÉGER . FRUITÉ . Grenache Syrah	25 cl 50 cl	8.00 € 13.00





